平成 30 年の総会及び懇親会を下記のとおり開催致しま

す。会員の皆様の意思を反映させる為、総会に参加され意

見を頂きたいと思います。総会を欠席される方は委任状を

理事へお渡しください。

  また、先日もお知らせしましたが開催日等が下記のとおり変更

になっていますのでご注意ください

【当初】平成 30 年２月 3 日（土） 午後 4 時から

     来さまい館会議室

            ↓

【変更】平成 30 年 2 月 17 日（土） 午後４時から

     まさかりプラザ 3 回 和室

【懇親会】「串や」18：30～

      会費 4,000 円（飲み放題）

  総会に先立ち下記のとおり役員会を開催いたします。

役員の皆様はお集まりください。

 【日時】平成 30 年２月 9 日   午後 7 時から

 【場所】克雪ドーム 会議室

  寒い日が続きそしてドカ雪…雪かきで疲れていることとは思

いますが、インドア大会を開催します。たくさんの参加お待ちし

ております。

日 時：2 月 18 日 日曜日

場 所：下北克雪ドーム

申込・受付：当日の朝 9:30～

参加料：一人 1，000 円

          ※高校生は一人 500 円

種 目：一般男女・B 級男女・実年混合

    その他：開場は 9:00 となります。それより前は入れま

せん

発 行 責 任 者   小松 和美  むつ市並川町 21-27

事  務  局  吉田 和久  むつ市役所企画調整課

理  事  長  大谷 徳太

発  行  者  山田 俊哉  むつ市山田町 33-7

むつ市ソフトテニス協会ホームページ

        県下インドアソフトテニス大会

     １月 13 日、14 日にスポカルイン黒石で行われた大会

ですが、むつからは一般男子に高屋選手が同級生の神林選

手（黒石市）とペアを組み参戦。成年女子に鈴木・賀佐ペ

アが出場しました。高屋・神林ペアは第一シードペアにフ

ァイナルゲームまでもつれる接戦でしたが負けてしまい

予選リーグ１勝１敗で敗退。残念…

     成年女子の鈴木・賀佐ペアは昨年に引き続き見事に優勝

しました。おめでとうございます。

    【成年女子】

     優 勝  鈴木・賀佐ペア（むつクィーンズ）

   県連主催の step-1地域講習会が１月14日に克雪ドームで

開催されました。内容はノーバウンドによるリズム＆タイミン

グの練習の他、ボールの軌道イメージやインパクトまでの時間

について行われました。

℡29-4598

℡22-1111 内線 2310

℡

℡080-6002-5451

E-mail aaa.123aaa@hotmail.co.jp

URL:http//mt-softtennis1963.jimdo.com

【大 会 結 果】

～役 員 会 開 催～

むつ市ソフトテニス協会 総会のお知らせ

Step-1地域講習会 開催！！

mailto:aaa.123aaa@hotmail.co.jp